ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства

социальной политики Свердловекой области от 07.02.2014 .N'!! 34
«Об утверждении государственного задания государственным учреждениям

социального обслуживания населения Свердловекой области

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с постановлениями Правительства Свердловекой области
от 08.02.2011 }{Q 76-ТШ «0 Порядке формирования государственного задания в
отношении государственных учреждений Свердловекой области и финансового

обеспечения выполнения государственного задания», от 18.06.2014 NQ 506-ТШ
«0 реорганизации государственного бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой области «Центр социальной помощи

семье и детям Верхотурекого района» , от 18.06.2014 }{Q 507-ТШ «0 реорганизации
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения

Свердловекой области «Комплексный центр социального обслуживания

населения города Каменска-Уральского», от 18.06.2014 NQ 508-ТШ

"О реорганизации государственного бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой области "Комплексный центр

социального обслуживания населения «Надежда» города Красноуральска",

учитывая фактическое оказание государственных ~слуг государственными

учреждениями социального обслуживания населения Свердловекой области

в 2014 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловекой

области от 07.02.2014 NQ 34 «Об утверждении государственного задания

государственным учреждениям социального обслуживания населения

Свердловекой области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 12 февраля, }{Q 744) с изменениями, внесенными

приказом Министерства социальной политики Свердловекой области

от 19.09.2014 NQ 582 («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 25 сентября, NQ 2458),
следующие изменения:

2

1) в приложении N~ «Госуцарстненное за;щние госу; щрственньrм

учреждениям социального обслуживания насеJiе НИ}! Сверщювской области на

предоставление социального обслуживания на дому ни ::2014 год»:
в графе 3 строки 2 7 число « 130б07» заменить числом « 1б1607»;
в графе 4 строки 27 число« 1 0007» заменить числом« 14507»;
в графе 9 строки 2 7 число « 148988» 1аменить чис1ом « 184488>>;
исключить строку 40;
в графе 3 строки 46 число «240000» заменить чис.1ом «269732»;
в графе 4 строки 46 число «281 00» заменить числом «30900»;
в графе 5 строки 4б число « 180» заменить числом «214»;
в графе б строки 46 число «1780» заменить числом «1785»;
в 1 ·рафе 7 строки 4б чис:ю « 15500» заменить чис ;юм « 15576»;
в графе 8 строки 46 число «0» заменить числом «27»;
в графе 9 строки 4б число «285560» заменить число'v! «318234»;
исключить строку 47 ;
в графе 3 строки «ИТОГО» число «64 13513» заменить числом <(6329513»;
в графе 4 строки «ИТОГО» число «692816» 1а'v!енить числом «б9051б»;
в графе б строки «ИТОГО» чис:ю «34505» ·за\1<:!11!11'!> Чitс ; ю\1 «34405 »;
в графе 7 строки «ИТОГО» чис .: ю «60334 7» заменить чисJ юм «59334 7»;
в графе 8 строки «ИТОГО» число «9780» заменить числом «9б80»;
в графе 9 строки «ИТОГО» число «778034 1 »заменить числом «7683841 »;
2) в графе 2 строки 19 приложения N2 3 «Государственное задание

государственным учреждениям социального обслуживания населения

Свердлове кой области на nредостав; 1ение временного nриюта совершеннолетним

граждш 1а:-.1 на 2014 год» с Jювu «КЦСОН « Ветеран » г. Каменска-Уральского»

заменить сJiовами «КЦСОН г. Каменска-YpaJ !bCKOI 'O»;
3) Приложение N2 4 «Г осу дарственное 1адание го су дарственным

учреждениям социального обслуживания населения Свердловекой области на

жен шинам,

находяшимся н социаJ iьно-оnасном положении или иной труJ LНОЙ жизненной

предоставление временного приюта несовершеннолетним,

а
а ии, на 2014 год» ~опол нит_~ ~J2ОК~й ?_ С_}~~~_)~-~~_щс_~ · ~) с_~)_,' lср;,~~-н-~я:

(( 1 --- ,1-J
КЦСОН "Надежда" 1 1 1

__ Красноуральсю:t 2000
1

800 _j_ ~ 7205 880 1 6480 269 2763~ »;
CTf!OK «ИТОГО» изложить в след юшей едакции:

« СL_того б5n~ : 117Ч7 " 866_?5 JO~ _ _ , _1)}~~--L __ __ 76?_ l§5367 J »;
4) в графе 2 строки 13 прнJiоже ния N2 5 «1 ·осударслзснное задание

государственным учрежл.ениям СОILИаJiыюго обслуживания населения

Свердловекой области на предоставление социального обслуживания в дневное

время гражданам пожилого возраста и инвалидам, а также иным

совершеннолетним лицам находяшимся в тру д ной жизненной ситуации, на 2014
год» С J юна «КЦСОН « Ветеран » г. Ка\1енска-Уральского>> 1аменить словами

«КЦСОН г. Каменска- Уральского»;

5) в приложении N2 б «Государственное задание государственным

учреждениям социального обслуживания населения Свердловекой области на

предоставление реабилитационных услуг совершеннолетним гражданам ,

находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 ! 'Од»:

в графе 3 строки 21 число «3498б» заменить числом «3548б»;
в графе 5 строки 21 число «855» заменить число.\11 «5855»;
в графе б строки 21 число « 1 00» заменить чисЛ О!\1 « 11 00»;
в 1 ·рафе 7 строки 21 число «75б» заменить числом «4 75б»;
в графе 8 строки 21 число «0» заменить числом « 175 »;
в графе 9 строки 21 число «5433 7» ]аменить числом «б 501 2»;
в графе 3 строки «ИТОГО» число «б58б40» заменить числом «б59140»;
в графе 5 строки «ИТОГО» число« 1 75989» заменить числом « 180989»;
в графе б строки «ИТОГО» число «21940» заменить числом «22940»;
в графе 7 строки «ИТОГО» число «7844б» заменить числом «8244б»;
в графе 8 строки «ИТОГО» число «25 1 б» заменить числом «2б91 >>;

в графе 9 строки «ИТОГО» чисJю « 1 360983» заменить числом <<·1 371 б58»;
б) в приложении N~ 7 «Г осударственное зада ние государственным

учреждениям социального обслуживания насс.1ения Свердловекой области на

предоставление срочного социального обслуживания на 2014 год» :

в графе 5 строки 3б число «40» заменить числом «7040»;
в графе 7 строки 3б число «0» заменить числом «8760»;
в графе 9 строки 36 число «4734» заме нить чис:юм «20494 »;
исключить строку 40;
в графе 3 строки «ИТОГО» число « 1 1 103 1 » заме! 1 ить числом « 1 0943 1 »;
в графе 4 строки «ИТОГО» число «2060 1 »заменить числом «2028б»;
в графе 5 строки «ИТОГО» число «39199» заменить числом «45499»;
в графе 6 строки «ИТОГО» число «87842» заменить числом «8б342»;
в графе 7 строки «ИТОГО» число «2 1 3 17» заменить числом «30077»;
в 1 ·рафе 8 строки «ИТОГО» чиСJ IО «50765» ·3аменил, чисюм «50365»;
в графе 9 строки «ИТОГО» числ о «330755» заменить чис Jюм «342000»;
7) в приложении N2 8 «Государственное задание го су дарственным

учреждениям социального обслуживания населения Свердловекой области на

предоставление материальной помощи в натуральном виде , консультативной

помощи по вопросам социально-бытового и социально-медицинского

обеспечения жизнедеяте; Iыюсти , психолого-педагоп1ческой помощи, социально

правовой защиты, coциaJII,IIOЙ ус1уп1 по вре\1енноl\1) обеспечению техническими

средствами ухода, реабиJiитации и адаптации, социальной услуги «Социальное

такси» на 2014 год:
в графе 4 строки 3 7 число «0» заменить числом « 1 0975 »;
исключиь строки 42 и 49;
в графе 4 строки 48 число «46000» заменить чисJюм «4981 0»;
в графе б строки 48 число «600» заменить число .VI «7 51 »;
в графе 3 строки «ИТОГО» чисJю «50242» заменить чисJюм «49977»;
в графе 4 строки «ИТОГО» число «43 8662» заменить числом «44963 7»;

«

в графе 5 строки «ИТОГО» число «37513» ·шменить числом «36892»;
8) Приложение N~ 9 «Государственное задание государственным

учреждениям социального обслуживания населения Свердловекой области на

предоставление реабилитационных услут несовсршеш-юлетним гражданам,

находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 I'OJL» J LОiюлнить строкой 5
след .;ющего содержания:

КЦСОН "Надежда" 1

5 г . Красноуральска 1 2500 о 1 15000 1200 10000 256 28956 »;
строку «ИТОГО>~ _!_;зложит~_Q __ ~лсд)'ЮШСЙ ~едакuи~: . _

1

1 итого ' 9550 ; 1-+~9- . 7-+91 о L -+ 15U [_ 32560 1 3806 j 1 ;63 7: 1 »;
9) приложение N~ 1 О «Государстuсннос заданис государственным

учреждениям социально1 ·о обсJiуживания населения Свердловекой области на

предоставление социальной услуги по обеспечению отдельных категорий граждан

протезно-ортопедическиi\·IИ издел иЯ\1И на 2014 год» изложить в н~вой редакции
(прилаrается).

2. Отделу технолоr ·ий cottиaJ iьнot ·o обс :Iуживани}l граждан

(Илларионов И.В.) довести до сведения государственных учреждений

социального обслуживания населения Свердловекой области изменение в

государственное задание на 2014 год .

3. Отделу бюджетной политики и экономического анализа

(Безмельницына 0.8.) ВIIести необходимые изменения в Соглашения о порядке и

условиях предоставлеiiия субсн;tии н а финш1совос обеспсlJенис выполнения

государственного задания, заключенные межll.у Министерством соuиаJiьной

политики Свердловекой области и rocy ларслзенными учреждениями социального
обслуживания населения Свердловекой области.

4. Настоящий приказ разместить на Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (W\\" \\ ' .pПl\' O.go\; 66.гLl).

5. Контроль за испо.1ненисм l!астшiщсi ·о прик<ла позложить на заместителя

Министра А.И. Никифорова .
,..

Министр А.В. Злоказов

\

\

J>: Пр11К33 ) MIIHIICTepCTBa COШ1il.lbHOЙ ПОЛИТИКИ

Свердловекой области

от ///?[/..-.:: ;c··'l.. __ 2о1 у г. N2 ?с:~
,_..

Г!р11 ; 10Ж<:Н11е 1 Q К 11p!!K<l1)

МI I Нiн.:л:рств<t сuшtал ьноlt пO.lltlltKII

Свер.1.1овскоl1 о6 .1асп1 от 07.02.2014 NQ 34

Государственное задание государственным учреждеш1ЯI\1 социального обслуживания

населения Свердловекой об.1асти на през.оставление социальной ус.1уги по обеспечению

отдельных юпсгориlt гра.,к::~.ан проП'Нtо-ортоне.·щчесюtми tпде:шюнt

на 201_. гоз

.N2 п/п Ншнvtенование учреждения Количество

услуг

1 КЦСОН г. Алапаевека и Алапаевского района 161
2 КЦСОН г. Ирбита и Ирбитского района . 1211

3 КЦСОН Камышловекого района 151
4 КЦСОН Артемавекого района 108

5 КЦСОН Байкаловекого района 102
6 КЦСОН Пышминского района 96
7 КIКОН Слободо-Туринского района 50

8 КЦС'ОН Тапиакого района 89
9 КЦСОН Туринского pailoнa 49

10 КЦСОН "Изумруд" 1·. Кнровгра,\а 167
1 1 КЦСОН г. Кушвы 572
12 КЦСОН Ленинского района г. Нижний Тагю 164
13 КЦСОН "Золотая oceiiь" г. Нижний Тпгил 117
14 КЦСОН Тагюстроевскоi·о paЙOIIa г. Н11жний Таа1.1" 177
15 Кll(OH г. Нижняя Сал;:щ 21
16 Новоуральский КЦСО1! 416
17 КЦСОН г. Верхняя Салда .. 54
18 КЦСОН Невьянского района 192
19 КЦСОН Пригородного района 62
20 КЦСОН "Спутник" г. Верхняя Ilышма 413
21 КЦСОН г. Красноуф~t\tска 49
22 КЦСОН "Осень" 207
23 КllCOl-1 г. Полевекого 156
24 КЦСОН Артинекого района 12
25 КЦСОН Ачитского района" 28
26 КЦСОН Нижнесергинекого района 50
27 КЦСОН г. Ревды 390
28 КЦСОН Шалинеко10 района 18
29 КllCOH г. Волчанска 13
30 КЦСОН "Забата" г. Качкавара 140

6

N<! п /п 1-lанменование учреждения Количество

ус.ГJут

31 КЦСОН г. Карпинска 464
32 КЦСОН г. Краснотурьинска 44
..,..,
КЦСОН "Надежда" 1. Красноура:1ьска 90 ))

34 КЦСОН г. Лесного 330
35 КЦСОН г . Северауральска 43
36 КЦСОН г. Серова 113
37 КЦСОН г. Нижняя Тура 276
38 КЦС'ОН Новолялинекого района 19
39 КЦСОН г. Асбеста 189
40 К1 (СОН г. Заречно1 ·о 46
41 КЦСОН г. Каменска-Уральского 162
42 КЦСОН Сухоложекого района 20
43 КЦСОН "Забота" Бе.105Iрского райо11а ]"! )_

44 КЦСОН г. Березовско10 11 б .
45 КllCOH "Доверие" Режевекого района 86
46 КЦСОН Сысертского района 236
47 КllCOH Верх -Исетекого района г. Екатеринбурга 192
48 КЦСОН Железнодорожного района г. Екатеринбурга 403
49 КЦСОН Кировекого района г. Екатеринбурга" 366
50 КЦСОН Ленинско1 о района 1. Екатери116ур1 а 725
51 КЦСОН Октябрьского района г. Екатеринбурга 135
52 КЦСОН "Малахит" Орджоникидзевекого райо11а г. Екатеринбурга 922
53 КЦСОН Чкаловекого района г. Екатеринбурга 1050

итого 11594

..

		2014-12-23T11:17:59+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович